議案第２４号

大田原市学童保育館条例の一部を改正する条例の制定について

大田原市学童保育館条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

平成３１年３月４日提出

大田原市長 津 久 井 富 雄

大田原市学童保育館条例の一部を改正する条例

大田原市学童保育館条例（昭和５８年条例第７号）の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

別表（第２条関係）

名  称 位  置

大田原学童保育館 大田原市城山１丁目６番７号

紫塚学童保育館 大田原市紫塚１丁目７番１号

わくわく学童保育館 大田原市美原１丁目１８番８号

美原第一学童保育館 大田原市美原３丁目１番５３号

美原第二学童保育館 大田原市美原３丁目１番５１号

羽田学童保育館 大田原市羽田６４４番地

市野沢学童保育館 大田原市小滝１１１８番地８

金丸学童保育館 大田原市南金丸１６４０番地

奥沢学童保育館 大田原市奥沢１７５番地

うすばアットホーム 大田原市薄葉１９９８番地１１０

湯津上学童保育館 大田原市湯津上１１６３番地１

黒羽学童保育館 大田原市黒羽田町４７３番地

附 則

この条例は、平成３１年４月１日から施行する。